Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N2  064/2021/SEGOV/GABPREF

`P DIEN

16 MAR, 202

TE

Conselheiro Lafaiete, 16 de março de 2021.

Ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

JOÃO PAULO FERNANDES RESENDE

Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Ref. Requerimento 082/2021

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento n2  082 de autoria do nobre edil

Professor Oswaldo, informamos que os atos do Poder Executivo estão disponível no

site www.conselheirolafaiete.mg.gov.br, bem como no jornal Correio, e ainda com

afixação dos atos no mural do hall de entrada da sede da Prefeitura e atos que são

obrigatórios a divulgação em diário oficial (estado ou união).

Sendo só para o momento.

Seguimos juntos no propósito da resolução das demandas.

Cordiais cumprimentos,

Simoid do Carmo

Secretária de Governo

Carnara Munici
a1  de Conselheiro Lafaiete-41(